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Pentru noi, descrierea noilor produse este o plăcere. Facem acest lucru cu gândul la nevoile 

dumneavostră şi întotdeauna aşteptăm cu nerăbdare să vedem cum veţi primi următoarea 

veste bună.

De data aceasta, introducem două noi linii de produse: Colecţia Spa Senses precum şi 

şampoanele şi balsamurile pentru păr. Spa Senses inseamnă un gel de duş pentru îngrijire, 

sare peeling pentru corp şi sare de baie, toate acestea imbogăţite cu arome naturale. Aceste 

produse vă permit să vă relaxaţi, conferindu-vă optimism.  Vă recomandăm, de asemenea, să 

încercaţi produsele de înaltă calitate pentru îngrijirea părului şi a pielii capului – sunt eficiente 

şi au un ambalaj cu design modern şi minimalist. Sunt sigur că aceste noutăţi îndeplinesc 

cerintele dumneavoastră.

Vă urez o lectură plăcută şi cumpărături reuşite!

Artur Trawiński,

FM GROUP World

Mai mult, mai puternic

c u p r i n s :



S plendoarea         aromelor    

new!

FM 313 | Fascinanta îmbinare a notelor 
de lămâie, a zmeurii dulci şi a mierii cu 
îmbătătoarea aromă a florilor de portocal, 
iasomie şi aroma erbacee de patchouli. new!

PARFUM 50 ml (concentraţia de parfum  20%) 

	 145,60 LEI | 2912,00 LEI/1l
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 Minuna ta                    eleganţă

PARFUM 50 ml (concentraţia de parfum  20%) 

	 130,90 LEI | 2618,00 LEI/1l

FM 303  | Mirosul tentant al aromei coacăzei 
negre şi al perei, îmbinat cu aroma bujorului,  
a florii de bumbac şi a notelor lemnoase 

FM 304  | Stilatele îmbinări ale aromei passiflorei, 
a freziei, irisului şi ylang-ylang-ului cu prospeţimea 
mandarinei, a kumkwat-ului şi orientala notă a 
lemnului de santal. 

PARFUM 50 ml (concentraţia de parfum 20%) 

	 130,90 LEI | 2618,00 LEI/1l
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FM 310  | Uşoara aromă a trandafirului bulgăresc, 
a lăcrămioarei, liliacului şi de patchouli, îmbinată cu 
senzualul mosc alb.

PARFUM 50 ml (concentraţia de parfum  20%) 

	 116,20 LEI | 2324,00 LEI/1l

Stil 
şi caracter

FM 312  | Bujor, ciocolată amară, cafea, vanilie şi 
note verzi, precum şi citrice – un efect captivant.

PARFUM 50 ml (concentraţia de parfum  20%) 

	 116,20 LEI | 2324,00 LEI/1l

FM 311   | Combinaţia clasică a aromei magnoliei, 
iasomiei şi scorţişoarei cu portocala amară şi lemnul  
de santal.

PARFUM 50 ml (concentraţia de parfum  20%) 

	 116,20 LEI | 2324,00 LEI/1l
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Descoperă  secretul!

FM 308  | Aroma delicată, fermecătoare a florilor 
de portocal şi a frunzelor de ceai.

PARFUM 50 ml (concentraţia de parfum  20%) 

	 101,50 LEI | 2030,00 LEI/1l

FM 309   | Combinaţia exotică a extractului 
de ceai negru, iasomiei, cardamonului  
şi a lemnului de santal. 

PARFUM 50 ml (concentraţia de parfum  20%) 

	 101,50 LEI | 2030,00 LEI/1lÎnveleşte-te într-o ceaţă aromată. Cu eleganţa trandafirului damascian, 
aroma gustoasă a fructelor, prospeţimea ierbii de lămâie, cu aroma 
îmbătătoare a iasomiei şi a lemnului de santal. Descoperă ingredientele 
parfumului care îţi place. Îţi va fi mai uşor să alegi parfumul care ţi se 
potriveşte. 1110
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Ce  
floare 

	 minunată!

FM 307  | Seducătorul flirt al bujorului, 
geranium-ului şi al trandafirului cu 
grapefruitul, piperul roşu, vanilia şi moscul.

PARFUM 30 ml (concentraţia de parfum  20%) 

	 101,50 LEI | 3383,33 LEI/1l

FM 305  | Fermecătoare aromă, în care se împletesc 
uşor notele bergamotei, rubarbei, trandafirului, de 
patchouli şi tuberoză

PARFUM 50 ml (concentraţia de parfum  20%) 

	 101,50 LEI | 2030,00 LEI/1l

FM 306  | Sofisticata combinaţie a tentantei arome 
de pară, iasomie, patchouli şi a Styrax japonicum-ului 
cu condimente picante: ghimbir şi şofran. 

PARFUM 50 ml (concentraţia de parfum  20%) 

	 101,50 LEI | 2030,00 LEI/1l

1312

Pr
od

us
el

e 
FM

 s
un

t p
ro

du
se

 o
rig

in
al

e 
FM

 G
RO

U
P 

W
or

ld

w
w

w
.p

ar
fu

m
fm

.r
o

d
e

 
l

u
x

 
p

e
n

t
r

u
 

f
e

m
e

i
co

le
cţ

ia
   



FM 296    | Eleganţa clasică găsită în sublima 
compoziţie a nufărului, iasomiei, cardamonului 
şi a mandarinei verzi, subliniată de prospeţimea 
cactusului, măslinului şi cedrului.

PARFUM 50 ml (concentraţia de parfum  20%) 

	 116,20 LEI | 2324,00 LEI/1l

Ca o piatră 
preţioasă 

FM 294  | Îmbinarea precisă şi subtilă a aromei
piperului roz, trandafirului, freziei, de patchouli
şi a cedrului, cu bujori, litchi şi ambră.

PARFUM 50 ml (concentraţia de parfum  20%) 

	 116,20 LEI | 2324,00 LEI/1l

FM 295  | Un amestec sofisticat de măr verde, 
anason, vanilie şi orhidee, învăluit de chihlimbar, 
patchouli şi mosc. 

PARFUM 50 ml (concentraţia de parfum  20%) 

	 116,20 LEI | 2324,00 LEI/1l
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Străluceşte 
cu aroma miraculoasă!

FM 297  | Combinaţia îndrăzneaţă a tradiţiei cu 
modernul. Un colaj al aromelor florilor de trandafir, 
peonii, patchouli, al florilor de portocal şi mirosul 
merelor dulci, al lemnului de santal şi vanilie.

PARFUM 50 ml (concentraţia de parfum  20%) 

	 145,60 LEI | 2912,00 LEI/1l

FM 162   | Aroma oriental-egipteană a moscului 
combinată cu dulceaţa mierii şi a vaniliei.

FM 192   | Notele captivante ale florii de tiara, ale 
nufărului, portocalei şi mierii dulci.

PARFUM 50 ml (concentraţia de parfum  20%) 

	 88,20 LEI | 1764,00 LEI/1l
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FM 290  | Seducătoarea putere a acordurilor
lemnoase atenuată de aroma crinului,
magnoliei, iasomiei şi mierii

PARFUM 50 ml (concentraţia de parfum  20%) 

	 88,20 LEI | 1764,00 LEI/1l

FM 291  | Fermecătoarea aromă a zmeurii 
suculente, a trandafirului, vaniliei şi de patchouli

PARFUM 50 ml (concentraţia de parfum  20%) 

	 88,20 LEI | 1764,00 LEI/1l

Combinaţi i  cu  gust

FM 298  | O explozie de energie citrică înconjurată de 
subtila aromă a trandafirului, osmanthus-ului, peoniei, 
a lemnului de santal şi patchouli.

PARFUM 50 ml (concentraţia de parfum  20%) 

	 88,20 LEI | 1764,00 LEI/1l
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Delicateţea florilor 

FM 287 | Tentanta aromă a bobului de tonka, 
a lemnului dulce chinezesc, a ambrei şi a 
iasomiei.

PARFUM 50 ml (concentraţia de parfum  20%) 

	 88,20 LEI | 1764,00 LEI/1l

FM 293   | Aroma caldă, bogată a vaniliei, 
iederii, mandarinei, iasomiei şi a cedrului.

PARFUM 50 ml (concentraţia de parfum  20%) 

	 88,20 LEI   | 1764,00 LEI/1l

Gâtul, încheietura mâinilor, a coatelor, decolteul – în aceste locuri parfumul 

tău se va simţi cel mai bine. De ce? Deoarece acolo unde sângele circulă mai 

repede, parfumurile sunt stimulate să dezvolte cele mai frumoase  

note de aromă.

2120

w
w

w
.p

ar
fu

m
fm

.r
o

Pr
od

us
el

e 
FM

 s
un

t p
ro

du
se

 o
rig

in
al

e 
FM

 G
RO

U
P 

W
or

ld

d
e

 
l

u
x

 
p

e
n

t
r

u
 

f
e

m
e

i
co

le
cţ

ia
   



fineţii

FM 285   | Oarecum misterioasă, provocatoarea 
aromă a lemnului de caşmir, a prunei,  
a trandafirului de Damasc şi a nucşoarei

PARFUM 50 ml (concentraţia de parfum  20%) 

	 88,20 LEI | 1764,00 LEI/1l

FM 289  | O minunată partitură, în care rolurile 
principale revin lemnului de santal, trandafirului,  
iasomiei şi şofranului.

PARFUM 50 ml (concentraţia de parfum  20%) 

	 88,20 LEI | 1764,00 LEI/1l

Farmecul
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FM 292   | Un plăcut amestec revigorant al aromelor de litchi, 
prună, mimoză, violetă, iasomie şi lemn de tek.

PARFUM 50 ml (concentraţia de parfum  20%) 

	 88,20 LEI | 1764,00 LEI/1l

FM 281   | Aromele fierbinţi, vibrante ale celor 
mai frumoşi trandafiri, ale coacăzelor şi căpşunilor 

PARFUM 50 ml (concentraţia de parfum  20%) 

	 88,20 LEI | 1764,00 LEI/1l

Pe piele, aromele  

îşi deschid treptat 

buchetul unic. Deci,  

nu freca, nu încălzi 

palma. Permite-i  

aromei să se dezvolte  

în ritmul său. Mai întâi, 

te va încânta cu nota  

de vârf, după care  

cu cele mai caracteristice 

note ale inimii, iar la 

final cu cea mai durabilă 

bază, denumită nota 

bazei.

25

I r e z i s t i b i l a ispită
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Fascinaţie 
de neuitat

FM 142   | Un amestec puternic, dependent, de vanilie, 
santal, trandafir bulgăresc şi tuberoze.

FM 146   | Un amestec misterios cu miros de piper 
jamaican proaspăt, frezie şi hibiscus.

FM 147   | Singura compoziţie în care atât de ideal se 
armonizează notele mandarinei, arşinului, prunii şi 
lăcrămioarei.

FM 149   | Combinaţia senzuală a florii de vişin, a florii de 
Frangipani (migdal) şi a lemnului de tanaka.

FM 141   | Acordul pur cristalin al îngheţatei, încălzită de 
notele rodiei, bujorului, ambrei şi ale moscului.

PARFUM 50 ml (concentraţia de parfum  20%) 

	 88,20 LEI | 1764,00 LEI/1l

FM 283  | Aroma provocatoare şi senzuală a nectarinei, 
a florilor de portocal şi a moscului. 

FM 284   | Combinaţia încântătoare şi plină de energie 
a ghimbirului, orhideei şi a pomelo-ului.

APĂ DE PARFUM  100 ml (concentraţia de parfum  16%) 

	 88,20 LEI | 882,00 LEI/1l
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C o m b i n a ţ i a    p e r f e c t ă  

FM 288  | Combinaţia distinctă şi 
îndrăzneaţă a aromei tiramisului, vaniliei, 
bujorului, magnoliei şi a caprifoiului.

FM 300  | Combinaţia uşoară, 
dinamică a grapefruitului, lămâii şi 
bergamotei cu levănţica şi cedrul.

FM 286   | Aroma senzuală, matură a 
trandafirilor, de patchouli, a chihlimbarului, 
a bergamotei şi a portocalului. 

FM 198   | Combinaţia destul de extravagantă 
a frunzelor de tutun, a bergamotei,  
a chiparosului, iasomiei şi de patchouli.

PARFUM 50 ml (concentraţia de parfum  20%) 

	 88,20 lei | 1764,00 lei /1l

PARFUM 50 ml (concentraţia de parfum  20%) 

	 88,20 lei | 1764,00 lei/1l

2928

Pr
od

us
el

e 
FM

 s
un

t p
ro

d
us

e 
or

ig
in

al
e 

FM
 G

RO
U

P 
W

or
ld

w
w

w
.p

ar
fu

m
fm

.r
o

ELEA

d
e

 
l

u
x 

co
le

cţ
ia



FM 299   | Absintul, busuiocul roşu, ardeiul iute şi benzoinul 
creează o compoziţie faţă de care este greu să iţi păstrezi 
indiferenţa.

APĂ DE PARFUM  100 ml (concentraţia de parfum 16%)  

	 116,20 LEI | 1162,00 LEI/1l

F ă  s e n z a ţ i e !

FM 302   | Aromă simplă şi foarte bărbătească, bazată 
pe acordul florilor, cojilor de portocală, condimentelor 
orientale şi ambrei.

APĂ DE PARFUM  100 ml (concentraţia de parfum 16%) 

	 116,20 LEI | 1162,00 LEI/1l
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S e d u c i  
c u  a r o m a !

FM 301   | Aroma intensă a lemnului de cedru, 
coriandru, ambră şi răşină, intensificată de notele  
energice ale lămâii şi mandarinei.

APĂ DE PARFUM   100 ml (concentraţia de parfum 16%) 

	 88,20 lei | 882,00 lei/1l

FM 199   | O compoziţie bogată şi complexă, 
în care regăseşti menta, mandarina, scorţişoara, 
cardamon, trandafir si note de piele. 

APĂ DE PARFUM  100 ml (concentraţia de parfum 16%) 

	 88,20 lei | 882,00 lei/1l
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I n v o c ă  

e f e c t u l  d o r i t !

FM 197   | Aroma mereu surprinzătoare a mandarinei, 
piperului şi frunzelor de Yerba Mate.

APĂ DE PARFUM 100 ml (concentraţia de parfum 16%) 

	 88,20 lei | 882,00 lei/1l

FM 195   | O mixtură de coriandru şi cardamon, afumată 
cu puţin tutun nobil.

APĂ DE PARFUM  100 ml (concentraţia de parfum 16%) 

	 88,20 lei | 882,00 lei/1l

Găseşte printre aromele Colecţiei de lux aroma care ţi

se potriveşte. Gândeşte-te la parfumul care îţi place.

Compoziţia de condimente picante, aroma de tutun şi

frunze de roşii, acordurile de fructe energizante. Notele de

aromă alese cu precizie te fac să nu treci neobservat.
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F i i  î n d r ă z n e ţ !

FM 151   | Aroma rafinată a moscului, chihlimbarului, 
rozmarinului şi a muşcatei africane.  

FM 152   | Combinaţie aleasă cu grijă, care combină 
armonios notele picante cu piperul alb.

FM 155   | Aroma luxoasă a cardamonului, şofranului 
şi a pelargoniei, care provoacă o uşoară dependenţă. 

FM 156    | Aroma originală de patchouli negru, mango 
şi mosc de abanos.

APĂ DE PARFUM  100 ml (concentraţia de parfum 16%) 

	 88,20 lei | 882,00 lei/1l

FM 158   | Un ulei aromat din tulpini şi frunze 
de portocală amară şi frunze de geranium.

FM 159   | O seducătoare şi fierbinte aromă 
de citrice, ferigă şi vetivert.

FM 160   | O uşoară aromă a frunzelor 
de roşii, a coacăzei negre şi a florilor de apă.

FM 169  | Aroma relaxantă a mandarinei 
siciliene şi a mirodeniilor.

APĂ DE PARFUM  100 ml (concentraţia de parfum 16%) 

	 88,20 lei | 882,00 lei/1l
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O  a l e g e r e 
p e r f e c t ă

FM 05   | Încântătoarea şi intriganta aromă a 
lemnului de santal, coriandrului, trandafirului  
şi vaniliei.

FM 06   | Note de citrice şi muşchi de stejar 
admirabil alese.

FM 07   | Arome fermecătoare mirosind a mazăre, 
frezie şi iasomie.

FM 09   | Un extract de fructe verzi, vanilie şi mosc, 
care rămâne puternic impregnat în memorie. 

FM 10   | Notele proaspete ale mandarinei, iederii 
şi ale orhideei africane.

FM 12   | Aroma hipnotizantă a passiflorei, vaniliei, 
a lemnului de arţar şi a iasomiei.

FM 17   | O senzuală esenţă, obţinută datorită 
îmbinării mărului, freziei, tuberozei şi  iasomiei.

FM 18    | Radiantele note ale portocalei, 
grapefruitului şi bergamotei, îmbinate cu dulceaţa 
iasomiei şi a trandafirului.

FM 21   | Aroma caldă, învăluitoare, de trandafiri şi 
flori de ylang - ylang.

FM 23   | Notele dulci şi foarte senzuale ale 
mandarinei, iasomiei şi vaniliei.

FM 24   | Un buchet exotic compus pe baza 
dominantelor arome de mango şi mandarină.

FM 25   | O armonioasă combinaţie de frezii,
 iris, passiflora, flori exotice şi cedru alb.

FM 26   | Un amestec oriental mirosind a orhidee, 
magnolie şi ardei.

FM 32   | Aroma intrigantă şi ambiguă a
mandarinei, murei şi a mango-ului amestecată cu
dulceaţa mierii şi a ciocolatei.

FM 33   | Puterea revigorantă a iasomiei, a 
trandafirului alb, a bambusului, a mărului şi a lămâii.  

FM 34   | Un val proaspăt de citrice, hiacint şi iris, 
cu puţin patchouli şi piper roz.

FM 80   | Aroma intrigantă a mandarinei verzi,
a violetei, notele şerbetului de căpşuni şi ale 
popcornului caramelizat. 

FM 81   | Aroma excentrică a magnoliei, a 
lăcrămioarei, a trandafirului şi a violetei, atenuată 
de aroma fină a mărului şi a castravetelui verde.

FM 97   | Aroma extravagantă şi dementă a 
narcisei, a lăcrimioarei, a freziei, a gardeniei şi a 
muşchiului de stejar.

FM 98   | Revigoranta putere a citricelor 
intensificată cu flori dulci şi note lemnoase.

FM 101   | Misterioasa aromă a moscului alb,
a vaniliei, a tămâii, a florii de portocal şi a perei.

FM 122   | Esenţa independenţei, pentru care 
inspiraţia au fost iasomia, rodia şi lăcrămioara.

FM 125   | Aroma ameţitoare a mandarinei, 
a gardeniei, a mazărei verzi şi a migdalelor.

FM 132   | Aroma exclusivă şi misterioasă a 
gardeniei, a bujorului, a portocalei, a ambrei  
şi a tuberozei. 

FM 173   | Un amestec puţin oniric de migdale 
amare, vanilie, mosc, muşchi şi lemn de Jacaranda.

FM 174   | Aroma vrăjită din flori proaspete de 
crin, frezii, magnolie şi iasomie. 

FM 177   | Aroma şofranului, a tămâii, vaniliei, 
bergamotei şi a florilor de portocal, care eliberează 
dorinţa.

FM 180   | Aroma supratemporală, seducătoare 
a zmeurii, a litchi-ului, freziei, trandafirului, de 
patchouli şi  vanilie. 

FM 181   | Aroma vioaie şi cochetă, în care 
regăseşti lămâi, coacăze roşii şi nufăr.

FM 183   | Combinaţia sexi a florii de spânz, a 
piperului roz, a merişorului, a lemnului de massoia  
şi a vaniliei. 

FM 185   | Aroma feminină şi deosebit de 
senzuală a iasomiei şi a orezului basmati.

FM 250   | Aroma incitantă a crinului, a mimozei, 
a irisului, a vaniliei, a santalului şi a sucului din 
piersici proaspete.

PARFUM 30 ml (concentraţia de parfum  20%) 

	 51,50 lei | 1716,67 lei/1l

În ţara aromelor Colecţiei
Clasice fiecare poate găsi ceva
pentru sine.
  
Parfumuri şic, uşoare - pentru serviciu
sau proaspete, note de citrice - pentru o zi
însorită.
Arome florale, romantice - pentru întâlniri
şi arome sofisticate şi misterioase - pentru
o ieşire seara la teatru.
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Aroma este ca o a doua piele. Subliniază personalitatea noastră, reflectă starea
de spirit. Cel mai bine este să ai pe toaletă între trei şi cinci sticle diferite de
parfum. Datorită acestei opţiuni, ziua te poţi parfuma cu o aromă potrivită,
o aromă uşoară, iar pentru seară poţi alege ceva cu o aromă mai grea, mult mai
intrigantă şi mai seducătoare.

PARFUM 30 ml (concentraţia de parfum 20%) 

	 51,50 lei | 1716,67 lei/1l

FM 251  | Intensa şi seducătoarea aromă 
a trandafirului, a lemnului de santal, de patchouli  
şi aroma rădăcinii de iris.

FM 252   | Aroma elegantă a bergamotei 
calabriene, a portocalei, a boabei de ienupăr, 
chiparos şi migdale. 

FM 253   |Aroma dulce, atrăgătoare a lemnului 
de santal, de patchouli, a vetivertului, a ananasului 
şi a iasomiei. 

FM 254   | Aroma fină şi eterică a mentei, a 
castravetelui verde, a pepenelui şi a cardamonului. 

FM 255  | Fascinanta combinaţie a nucşoarei, a 
prunii, a palisandrului, a lemnului de tei, a freziei 
şi a trandafirului.

FM 256   | Un buchet senzual, inspirator, creat din 
flori de mandarini, cală, lotus, trandafir şi stefanotis 
(Cunoscuta si sub numele de "floarea de ceară" sau 
"iasomia de Madagascar") 

FM 257   | Combinaţie desăvârşită, care surprinde 
prin îmbinarea originală a aromei  romaniţei, a 
trandafirului, a iasomiei, a moscului şi a aromei de 
patchouli. 

FM 258   | O misterioasă şi seducătoare aromă 
a moscului, a ambrei, a trandafirului marocan  
şi a tămâii. 

FM 259   | Aroma exotică, în a cărei inimă pulsează 
notele violetei, ale moscului, de patchouli, ale 
bujorului, vaniliei şi ale micsandrei. 

FM 260   | Aroma proaspătă, uşoară şi tentantă 
a mandarinei, a violetei, a iasomiei şi a freziei.

FM 261   | O ikebană artistică compusă din flori 
de lotus, frezii, micşunele de munte (viola alpină), 
bujor, garoafă şi tuberoză. 

FM 262   | Combinaţia universală care seduce prin 
farmecul freziei, mandarinei, salviei, lăcrămioarei, 
gălbenelei şi narcisei. 

FM 263   | Aroma populară a iasomiei, a tuberozei, 
a lăcrămioarei şi a moscului, cu un amestec de 
parfum de citrice şi lemn tropical.

FM 264   | Compoziţia de neuitat a dulcii piersici cu 
aroma stupefiantă a freziei, tuberozei, hibiscusului şi 
a lemnului de santal.

FM 265   | O aromă romantică, în a cărei inimă 
înfloresc trandafirul şi frezia, combinate cu aroma 
de portocal, lămâie, patchouli şi mosc.

FM 266   | Combinaţia elegantă a proaspetei 
arome a bergamotei şi neroliei cu senzuala aromă 
a magnoliei şi ylang-ylang-ului.

FM 267   | Mixtura energică a bergamotei, 
portocalei roşii, iasomiei, prunei şi a coacăzei 
negre cu stupefianta aromă a moscului, lemnului 
de cedru şi patchouli. 

FM 268   | O combinaţie bogată, care îmbină 
aroma de anason, lemn dulce şi panseluţă cu aroma 
rafinată de patchouli, vetivert, răşină de labdanum, 
ambră şi bob de tonka.

FM 269  | Senzuala aromă a crinului, levănţicii, 
heliotropului şi moscului se completează cu 
parfumul uşor al mandarinei, al vaniliei dulci şi cu 
picanta aromă a piperului roz.

FM 270  | Eleganţa cu un dram de extravagantă: 
mazăre mirositoare, bergamotă, piper roz, 
heliotrop, răşină elemi, bob de tonka şi patchouli.

FM 271  | Aroma suculentei papaia, kiwi-ului şi 
rodiei combinată cu aroma volatilă a lăcrămioarei, 
hibiscusului, orhideei şi ambrei.

FM 272   | Esenţa tinereţii şi a energiei, pentru care 
inspiraţia au fost suculentele mandarine şi zmeura 
precum şi frezia, panseluţele, irişii şi  lemnul de santal.

FM 273  | Aroma coaptă, senzuală a magnoliei, 
ylang-ylang –ului, irisului şi lemnului de cedru.

FM 274   |Aroma îmbătătoare şi feminină a 
orhideei, a piperului roz, a acordurilor lemnoase, 
ambrei şi moscului.

FM 275   | Fascinanta combinaţie a florilor 
de iasomie, lăcrămioare, frezie şi cyclamen cu 
bergamota, grapefruit, castravete şi chihlimbar.

C a  o  a  d o u a 
p i e l e
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PARFUM 15 ml (concentraţia de parfum  20%) 

	 26,50 lei | 1766,67 lei/1l

Mic este frumos. 
Acest adevăr 

se reflectă 
în seria unică, 

filigranată, 
aparţinând Colecţiei Clasice. 

Acest flacon mic 
îl poţi avea 

întotdeauna 
la îndemână. 

Iar în el? 
Puterea minunatelor arome!

FM 231   | Încântătoarea aromă 
răcoroasă a trandafirilor, iasomiei şi  
a nuferilor.

FM 232   | Cele mai frumoase arome 
ale bujorului, ale frunzelor proaspete 
de violetă şi ale trandafirului Baie.  

FM  233   | Combinaţia captivantă a 
mandarinei, a florilor albe şi a vaniliei.

FM 234   | Aroma naturală a ceaiului
de trandafiri, lalelelor şi irişilor. 

FM 236   | Puţin din parfumul
cochet de portocale, grapefruit, crin
thailandez, gardenie şi violetă.

FM 237   | Notele  volatile şi 
provocatoare ale bujorului, ale 
coacăzei negre şi ale vaniliei.

FM 238   | Un buchet neobişnuit din 
flori de portocal, hiacint, tuberoze şi 
micsandre.

FM 239   | Aroma vibrantă, intensă 
a irisului, a ceaiului ceylon şi a 
clopoţeilor de pădure. 

FM 240   | Aroma tentantă a căpşunilor 
sălbatici subliniată de flori de vişin şi 
iasomie.          

XXSXXS
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FM 43   | Aroma energizantă a cardamonului, 
a piperului roz, a mandarinei, a coriandrului  
şi a freziei. 

FM 52   | Aroma hipnotizantă a citricelor, a 
mărului, a scorţişoarei şi a cuişoarelor. 

FM 54   | Aroma misterioasă a bergamotei, 
a mentei, a salviei, a levănţicii, a cedrului şi a 
muşchiului de stejar. 

FM 56   | Un extract din caprifoi, ienupăr, răşină şi 
cedru, care trezeşte simţurile. 

FM 57   | Combinaţia paradisiacă din măr, prune, 
scorţişoară, piper şi rom jamaican. 

FM 60   | Portocală, mentă, ghimbir, galangal, 
muşchi şi mosc. Aroma libertăţii.

FM 64   | Aroma elegantă şi senzuală a 
mandarinei, a anasonului, a moscului şi a florilor 
de măslin.  
  
FM 66   | Notele delicate ale levănţicii şi ale 
cedrului chinezesc, îmbogăţite cu acorduri de 
lămâie verde şi cu balsamica ambră. 

FM 68   | Parfumul stimulator al lemnului de cedru, 
al levănţicii, al tutunului,  bergamotei şi al lămâii.

FM 83   | Aroma fascinantă a bergamotei, acordul 
papirusului şi senzualele tonuri ale moscului. 

FM 93   | Aroma modernă, vie a bergamotei, a 
ghimbirului, a levănţicii şi a iederii.

FM 94    | Acordul de colonie, lemn de santal, 
patchoulli, ambră, muşchi de stejar – aroma victoriei.

FM 110   | Puterile unite ale vaniliei, moscului, 
chihlimbarului, florii de portocal şi ale lăcrămioarei.

FM 120   | Aroma chypre, care îmbină prospeţimea 
lămâii şi a grapefruitului cu profunda notă a 
chihlimbarului.

FM 133   | Uşoara aromă  casual, a bergamotei, 
portocalei şi a brizei marine

FM 134   | Irezistibila aromă a mandarinei, a 
portocalei amare, a ierbii de mare, rozmarinului, de  
patchouli şi  cedru.
  
FM 135   | Surprinde prin intensitatea aromei 
mandarinei, a portocalei amare, a santolinei şi 
ambrei.

APĂ DE PARFUM 50 ml	
(concentraţia de parfum 16%) 

	 51,50 lei | 1030,00 lei/1l

Elegant? 
Îndrăzneţ? 
Tipul sportiv? 
Arată cum eşti 
alegând apele 
de parfum din 
Colecţia Clasică. 
Aromele 
pot să intrige, 
să atragă atenţia sau, 
într-un mod liber, 
să sublinieze 
stilul tău.

     Arome  cu  c arac ter
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Parfumurile şi apele de parfum miros altfel 
pe pielea diferitelor persoane. Acest lucru 
depinde, printre altele, de tipul pielii şi 
de pH-ul acesteia. Nu cumpăra anumite 
parfumuri doar pentru că îţi place cum 
miroase cineva cunoscut.
Încearcă parfumul pe pielea ta.  
Se potriveşte?
Te simţi bine cu acesta?   
Parfumurile ideal alese sunt ca 
un costum bine croit.

FM 140   | Mixtura aromei de pelin şi a condimentelor 
exotice, intensificată de aroma plantelor şi a fructelor.

FM 188   | Aroma iute a ghimbirului, a nucşoarei, 
a piperului roz şi a lemnului de guaiac. 

FM 189   | Combinaţia vie şi vibrantă a
 grapefruit-ului, zmeurii, levănţicii şi heliotropului.

FM 190   | Aroma de arbori incredibil de masculină: 
de cedru, de santal şi guaiac, îndulcită cu citrice.

FM 205  | Puţină nepăsare, aroma revigorantă 
a mandarinei, a panseluţei, a rozmarinului, 
a chiparosului şi a mentei.

FM 206   | O aromă  incontrolabilă, explodând 
de prospeţimea mentei, a lămâii verzi, a romului, 
rubarbei, cedrului şi a ceaiului verde.

FM 207   | Aroma nobilă a lemnului atenuată de 
prospeţimea aromei de patchouli, a mandarinei  
şi a mărului.

FM 208   | Aroma ultramodernă care seduce prin 
iuţeala piperului roz şi a dulcii mandarine.

FM 209   | Aroma stejarului debordând de emoţie, 
a chiparosului, a ienupărului, a chihlimbarului, a 
pepenelui şi a brizei marine.

FM 210  | Prospeţimea  captivantă 
a parfumului mandarinei, a busuiocului,  
mentei şi a frunzei de păr.

APĂ DE PARFUM 50 ml	
(concentraţia de parfum 16%) 

	 51,50 lei | 1030,00 lei/1l

FM 219   | Sofran, scorţişoară, busuioc, piper negru 
şi câteva picături de suc de portocală creează o 
compoziţie cu un temperament de foc.

FM 220  | Nonşalanţa şi intransigenţa exprimate prin 
aromele de cafea, tutun, pelin, ienupăr, anason, cedru 
şi patchouli. 

FM 221   | Aroma intensă, uimitor de masculină a 
tămâiei orientale, răşinilor şi balsamurilor,  îndulcită 
cu parfumul panseluţelor. 

FM 222   | Aroma puternică, senzuală şi dinamică 
a salviei, levănţicii, muşchiului de stejar, lămâiei şi 
bergamotei. 

FM 223   | Combinaţia plină de graţie a absolutului 
cu rădăcina de iris, cu tuberoza, santalul, moscul şi 
notele de piele albă. 

FM 224   | Trestia de zahăr, vanilia, ambra, nucşoara şi 
iasomia creează o mireasmă dulce
şi o compoziţie seducătoare.

FM 225  | Aroma rafinată creată pe bază de abanos 
şi lemn de tec, cu o notă de frunze de panseluţă, 
levănţică, ghimbir şi citrice. 

FM 226  | Briza cristalină care poartă prospeţimea 
notelor de citrice, hiacint, lăcrămioare şi lemn de 
massoia. 

L i b e r t a t e a 
d e  a  a l e g e
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Feromonii sunt arma secretă. 

Substanţe volatile, inodore, 

care acţionează asupra 

subconştientului, care cresc  

atractivitatea şi încrederea. 

Foloseşte-i înainte de o 

întâlnire romantică sau la 

o întâlnire importantă. 

Întotdeauna atunci când vrei 

să faci impresie asupra cuiva.
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EA

arome disponibile FM | 18f, 23f, 33f, 81f, 97f, 98f, 101f 

pentru a deveni şi mai atrăgătoare

PARFUM 30 ml (concentraţia de parfum  20%) 

	 58,80 lei | 1960,00 lei/1l

EL

arome disponibile FM | 52f, 56f, 94f, 120f, 134f, 209f 

pentru a trezi o  dorinţă şi mai mare

APĂ DE PARFUM  50 ml (concentraţia de parfum  16%) 

	 58,80 lei | 1176,00 lei/1l
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FLORI DE PORTOCAL  | FM 218  

Câmpiaaromelor

PARFUM 50 ml (concentraţia de parfum  20%) 

	 88,20 lei | 1764,00 lei/1l

Plăcere
 pentru corp

Închipuie-ţi: laşi 
apă în cadă, dizolvi 
în aceasta sare, aprinzi 
o lumânare.

Cufundă-te in 
minunata aromă. 

Relaxare deplină. 
Îngrijirea corpului şi 

alinare pentru suflet.

Un festin  
pentru simţuri
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FM 213  | LĂCRĂMIOARĂ

FM 211  | LILIAC
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TRANDAFIR | FM 217  



1 	 Sare peeling pentru corp 250 ml 
	 SALT BODY SCRUB| 140,00 lei/1L

35,00 lei
	 cristalele de sare curăţă pielea, îndepărtând celulele

	 moarte ale pielii
	 pielea devine fină, fermă şi plăcută la atingere
	 stratul de ulei hidratează pielea corpului
	 vitamina E, cu proprietăţi antioxidante, încetineşte

	 procesul de îmbătrânire a pielii.

FM | pl03 new!

2 	 Gel de duş 250 ml 
	 SHOWER GEL | 86,80 LEI/1L

21,70 LEI
	 spală delicat şi îngrijeşte corpul
	 pielea devine hidratată şi bine hrănită
	 provitamina B5 are acţiune calmantă
	 aroma plăcută stimulează simţurile şi se 

	 menţine timp îndelungat pe piele

FM | 003g new!

3 	 Sare de baie 600 g 
	 BATH SALTS | 36,17 LEI/1 kg

21,70 LEI
	 sare naturală de baie din regiunea Braziliei
	 pielea devine moale, mătăsos de fină şi bine curăţată
	 calciul, magneziul, bromul, iodul, potasiul şi fierul 	

	 fortifică pielea şi îi conferă elasticitate
	 aroma plăcută are un efect relaxant

FM | 03s new!

4 	 Lumânare parfumată 430 g 
	 SCENTED CANDLE | 57,90 LEI/1 kg

24,90 LEI
	 cu o aromă care se potriveşte produselor din

	 aceeaşi serie
	 emană o aromă minunată 
	 datorită aspectului rustic, arată ca un adevărat 	

	 ornament de interior

FM | sw03 new!

new
Floarea de vişin are o frumoasă şi subtilă aromă.  
Relaxează, aduce buna dispoziţie.

floare de vişin
cherry blossom

Delicateţea florilor de primăvară

1

2

3

4
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1 	 Sare peeling pentru corp 250 ml 
	 SALT BODY SCRUB | 140,00 LEI/1L

35,00 LEI
FM | pl04 new!

4 	 Lumânare parfumată 430 g 
	 SCENTED CANDLE | 57,90 LEI/1 kg

24,90 LEI
FM | sw04 new!

2 	 Gel de duş 250 ml 
	 SHOWER GEL | 86,80 LEI/1L

21,70 LEI
FM | 004g new!

new
Aroma vaniliei este caldă, ca un balsam, dulce. Această aromă 
îmbătătoare ajută la regenerarea forţelor.

Dulcele aromat

Sare de baie  600 g   3
	 batH SALTS | 36,17 LEI/1 kg		

21,70 LEI
FM | 04s new!

Proprietăţile produselor – vezi pag. 52-53.

vanilie 
vanilla
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1 	 Sare peeling pentru corp 250 ml 
	 SALT BODY SCRUB | 140,00 LEI/1L

35,00 LEI
FM | pl01 new!

3 	 Sare de baie  600 g 
	 BATH SALTS | 36,17 LEI/1 kg

21,70 LEI
FM | 01s new!

2 	 Gel de duş 250 ml 
	 SHOWER GEL | 86,80 LEI/1L

21,70 LEI
FM | 001g new!

new
Verbina are o aromă proaspătă, de lămâie. Reduce oboseala, 
calmează simţurile. Dă un plus de energie şi vitalitate.

Bucurie şi energie
Lumânare parfumată  430 g   4  

	 SCENTED CANDLE | 57,90 LEI/1 kg		

24,90 LEI
FM | sw01 new!

Proprietăţile produselor – vezi pag.  52-53.

verbină 
verbena

5756
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3 	 Sare de baie  600 g 
	 BATH SALTS | 36,17 LEI/1 kg

21,70 LEI
FM | 02s new!

new
Această aromă este o combinaţie dulce, suculentă a aromei 
florilor şi fructelor de piersici. Dă un plus de optimism.

piersică
peach

Plăcerea suculentăLumânare parfumată  430 g   4  
	 SCENTED CANDLE | 57,90 LEI/1 kg		

24,90 LEI
FM | sw02 new!

Sare peeling pentru corp 250 ml   1  
	 SALT BODY SCRUB | 140,00 LEI/1L	

	 35,00 LEI
FM | pl02 new!

Gel de duş 250 ml   2  
	 SHOWER GEL | 86,80 LEI/1L		

21,70 LEI
FM | 002g new!

Proprietăţile produselor – vezi pag. 52-53. 5958
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59

new
Patchouli are o plăcută aromă, de plante şi pământ. Parfumul 
acestuia calmează stresul, reduce oboseala, împrospătează. 
Aroma este recomandată în special pentru bărbaţi.

patchouli
patchouli Grădina 

aromelor

FM 201    | VANILIE

APĂ DE TOALETĂ 50 ml  

	 44,10 LEI | 882,00 LEI/1l

FM 202    | MURE

APĂ DE TOALETĂ 50 ml  

	 44,10 LEI | 882,00 LEI/1l

Proprietăţile produselor – vezi pag. 52-53

Planta regenerăriiLumânare parfumată  430 g   4  
	 SCENTED CANDLE | 57,90 LEI/1 kg		

24,90 LEI
FM | sw05 new!

Gel de duş 250 ml   2  
	 SHOWER GEL | 86,80 LEI/1L		

21,70 LEI
FM | 005g new!
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Alege pentru 
parfumurile 
tale preferate 
produse cu 
aceeaşi notă 
de arome şi 
creează-ţi 
setul complet 
de cosmetice 
parfumate pentru 
îngrijirea corpului. 
Obţine un efect 
care se menţine 
deosebit de mult,
 o aromă minunată.  
Obţine armonia 
deplină!

q	îmbogăţit cu ingrediente pentru  hidratare selecţionate 		
	 special 
q	provitamina B5 are efect calmant şi antiinflamator
q	lasă pe piele un strat fin de protecţie
q	curăţă corpul şi îl pregăteşte pentru acţiunea de hidratare 
	 şi împrospătare a ingredientelor balsamului de corp
q	o consistenţă delicată, cu un frumos luciu perlat

arome FM disponibile | 05g, 06g, 10g, 12g, 18g, 21g, 23g, 25g, 
32g, 33g, 34g, 81g, 97g, 98g, 101g , 141g, 142g, 147g, 173g, 283g 

GEL DE DUŞ 200 ml   Shower gel

	 20,60 LEI | 103,00 LEI/1l
 

q	conţine ingrediente cu proprietăţi hidratante
q	provitamina B5 are  un efect regenerator şi calmant 	
	 asupra pielii  
q	vitamina E protejează pielea faţă de acţiunea 		
	 radicalilor liberi
q	alantoina asigură pielii o netezime mătăsoasă şi 	
	 elasticitatea corespunzătoare
q	are o consistenţă de catifea
q	se absoarbe perfect

arome FM disponibile | 05b, 10b, 21b, 23b, 33b, 81b, 97b, 
101b, 141b, 173b
mostre de balsam FM disponibile | 23b, 33b, 81b

BALSAM DE CORP 200 ml   Body balm

	 30,90 LEI | 154,50 LEI/1l
 

q	calitatea perfectă într-un ambalaj mic 
q	ideale în timpul călătoriilor scurte  
q	volum care poate fi transportat în bagajul de mână, 
	 la bordul avionului

setul conţine:  	
	balsam de corp FM 33b
gel de duş FM 33g
gel de duş FM 81g

MINIATURI 3x30 ml  Mini

	 26,50 LEI 

q vitamina B5 îmbunătăţeşte bariera de
 	 lipide a epidermei şi accelerează 		
	 regenerarea ţesutului.
q	vitamina A protejează pielea şi stimulează 	
	 biosinteza colagenului
q	alantoina are efect calmant, reducând 	
	 iritarea şi înroşirea epidermei
q	pentru îngrijirea fiecărui tip de piele a mâinii

arome FM disponibile | 33c, 81c, 98c

CREMĂ PENTRU MÂINI ŞI UNGHII 100 ml 
Hand and nail cream   
	 20,60 LEI | 206,00 LEI/1L
 

F o r ţ a  a r o m e i
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q	inodor
q	destinat femeilor şi bărbaţilor 
q	o formulă unică, care elimină eficient efectele 
	 transpiraţiei excesive
q	îmbogăţit cu ingrediente care hidratează şi împrospătează 	
	 perfect pielea fină de sub braţ
q	uşor de aplicat
q	nu pătează lenjeria

FM | r 01

DEO ROLL-ON UNISEX 50 ml Deo roll-on UNISEX

	 20,60 LEI | 412,00 LEI/1l

q	polimerii special aleşi conferă un luciu fin şi măresc 
	 volumul părului 
q	substanţele active hrănesc părul şi pielea capului  
q	nu încarcă  şi nu usucă părul
q	conţin substanţe care previn electrizarea părului 
q	ambalaj uşor de manevrat   
q	pentru toate tipurile de păr

arome FM disponibile | 81h, 141h, 147h

PARFUMURI PENTRU PĂR 50 ml  Hair fragrance

	 29,40 LEI | 588,00 LEI/1l

q	ideal pentru femeile active şi dinamice 
q	conţine substanţe antiperspirante şi absorbante  
q	îmbogăţit cu ingrediente care hidratează şi 		
	 împrospătează perfect pielea fină de sub braţ
q	uşor de aplicat

arome FM disponibile | 05r, 23r, 25r, 33r, 81r, 97r, 
101r, 141r, 147r, 173r

DEO ROLL-ON 50 ml  Deo roll-on

	 20,60 lei | 412,00 lei/1l

Simte-te plină de 
încredere!

PENTRU 
EA ŞI 
PENTRU 
EL
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Siguranţa de sine

q	 conţine ingrediente speciale pentru hidratare
q	se limpezeşte uşor
q	o largă gamă de arome,  care se completează cu apele de 	
	 parfum şi after shave –urile

arome FM disponibile | 52g, 56g, 64g, 68g, 94g, 110g, 134g, 135g, 169g, 
209g 

GEL DE DUŞ 200 ml  Shower gel

	 20,60 LEI |  103,00 LEI/1l

q	conţine, printre altele, alantoină, vitamina 
	 B5 şi  vitamina E
q	se absoarbe uşor

arome FM disponibile FM | 52b

BALSAM DE CORP 200 ml  Body balm

	 30,90 LEI | 154,50 LEI/1l

q	perfect pentru bărbaţii care au o viaţă activă  
q	o formulă unică, care elimină efectele transpiraţiei excesive
q	conţine ingrediente de hidratare  
q	uşor de aplicat

arome FM disponibile | 52r, 56r, 64r, 94r, 110r, 134r, 169r, 209r 

DEO ROLL-ON 50 ml  Deo roll-on

	 20,60 LEI | 412,00 LEI/1l

B ă r b a t u l 
a c t i v, 

m o d e r n 
are nevoie de 

prospeţime maximă 

pe tot parcursul zilei. 

Cosmeticele pentru 

îngrijirea pielii cu aceeaşi 

aromă ca apele de parfum 

îi asigură confort şi fac, 

ca pe piele să se menţină 

timp indelungat o aromă 

minunată.
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q	conţine ingrediente de hidratare, calmează şi vindecă iritaţiile 
q	untul Shea şi pantenolul elimină roşeaţa şi senzaţia de ardere  
q	fin, formulă fără alcool
q	se absoarbe cu uşurinţă 
q	are o aromă bărbătească, lemnos-florală, cu o notă înviorătoare 
	 de lămâie

FM | G001 new!

BALSAM DUPĂ RAS 100 ml  After shave balm 

	 30,80 LEI | 308,00 LEI/1l

q	facilitează bărbieritul perfect 
q	înmoaie eficient barba  
q	uleiurile de parafină protejează pielea şi previn uscarea excesivă
q	extractul din frunze de aloe are acţiune hidratantă 
	 şi regenerantă
q	alantoina calmează iritaţiile şi accelerează vindecarea rănilor

arome FM disponibile | 52p

SPUMĂ DE RAS 250 ml  Shaving foam

	 26,50 LEI | 106,00 LEI/1l

q	îmbogăţit cu ingrediente cu proprietăţi
	 calmant-revigorante
q	conţine alantoină, care calmează iritaţiile
q	arome intense şi de lungă durată

arome FM disponibile | 52s, 56s, 94s, 110s, 134s, 169s

LOTIUNE DUPA RAS 100 ml  After shave

	 30,80 LEI | 308,00 LEI/1l

F a s c i n a n t 
d e  f i n

Începe ziua cu o nouă energie, 

cu sentimentul unic 

de prospeţime şi fineţe. 

Eşti gata pentru noi provocări?

Lumea îţi aparţine!

NEW!

NEW LINE!

NEW!
68
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FM 88 STRAWBERRY FRUIT  
O combinaţie neobişnuit de apetisantă a aromelor de 
căpşuni proaspete, de fragi şi zmeură, cu dulcea notă 
a vaniliei.

APĂ DE TOALETĂ 20 ml  Eau de toilette

	 36,80 lei | 1840,00 lei/1l

q	o aromă lemnoasă-citrică, revigorantă 
q	care conţine ingrediente perfect alese, 
	 ce hidratează şi curăţă pielea
q	se limpezeşte uşor, lăsând pe piele un strat 
	 fin de protecţie

FM | 90g

GEL DE DUŞ 200 ml  Shower gel

	 20,60 lei | 103,00 lei/1l

q	conţine ingrediente de curăţare şi hidratare 
	 selecţionate special
q	se limpezeşte uşor, lăsând pe piele un strat 
	 fin de protecţie 
q	nu conţine alergeni

FM | 88g

GEL DE DUŞ 200 ml  Shower gel

	 20,60 lei | 103,00 lei/1l

q	are o consistenţă uşor cremoasă
q	îmbogăţit cu vitaminele B5 şi E 
q	alantoina asigură corpului un aspect  sănătos şi frumos
q	pentru îngrijirea zilnică a oricărui tip de piele
q	nu conţine alergeni

FM | 88b

BALSAM DE CORP 200 ml  Body balm

	 30,90 lei | 154,50 lei/1l

q	o nuanţă delicată, perfectă pentru fiecare ocazie 
q	lubrifiază uşor buzele 
q	conţine microparticule speciale, care conferă 		
	 strălucire buzelor
q	asigură buzelor un luciu subtil şi o aromă 		
	 apetisantă

FM | 88u

LUCIU PENTRU BUZE 8 ml  Lip gloss

	 14,70 lei | 1837,50 lei/1l

Câanta

APĂ DE TOALETĂ 30 ml  
Eau de toilette

	 36,80 lei | 1226,67 lei/1l

FM 90 TRENDY BOY  
Notele vesele  de citrice îmbogăţite cu 
acordurile fine ale lemnului de santal şi de 
cedru
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B r i g a d a 

p e n t r u  s a r c i n i 

s p e c i a l e !

Ce fel de nevoi 

are părul tău? 

Găseşte şamponul 

şi balsamul care 

fac ca părul tău  

să devină  

sănătos, 

moale şi 

parfumat. 

Încât să doreşti 

să îl atingi!

q	proteinele din mătase naturală netezesc părul, îl fortifică 
	 şi combat căderea acestuia
q	se încorporează în structura părului, netezind suprafaţa 	
	 acestuia 
q	asigură termo-protecţie în timpul uscării şi îndreptării 	
	 părului
	 q	datorită ingredientelor sale, 	
		  părul se piaptănă mai uşor, 	
		  începe să strălucească intens, 	
		  devine elastic
	 q	pentru întrebuinţarea zilnică
	 q	lasă pe păr o plăcută aromă 	
		  florală

	 FM | w05 new!

ŞAMPON PENTRU PĂR NORMAL  200 ml 
Normal hair shampoo  

	 20,30 lei | 101,50 lei/1l

q	proteinele din mătase naturală redau părului fineţea 	
	 mătăsoasă şi luciul, reduc căderea acestuia 
q	hidratează şi înmoaie părul, previne îngrăşarea acestuia 
q	asigură părului protectie, facilitând pieptănarea, 	
	 îndreptarea şi modelarea acestuia
q	nu încarcă părul şi previne electrizarea 
q	pentru întrebuinţarea zilnică
q	se limpezeşte uşor
q	lasă pe păr o plăcută aromă florală

FM | w07 new!

BALSAM PENTRU PĂR NORMAL  150 ml 
Normal hair conditioner   

	 17,50 lei | 116,67 lei/1l
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n e v o i l o r 
t a l e

R
ă
s
p
u
n
d
e

q	pentru îngrijirea părului subţire, fără volum, care se 	
	 modelează greu 
q	conţine extract din alge şi aloe, care îl hidratează şi îi 	
	 conferă o moliciune unică 
q	ingredientele special alese conferă părului supleţe şi 	
	 măresc optic volumul acestuia
q	facilitează pieptănarea părului umed, reduce electrizarea 	
	 şi hidratează minunat
q	pentru întrebuinţarea zilnică
q	 lasă pe păr o plăcută aromă florală

FM | w10 new!

ŞAMPON PENTRU PĂR SUBŢIRE ŞI LIPSIT DE 
VOLUM  200 ml 
Fine and flat hair shampoo  

	 21,70 lei | 108,50 lei/1l

q	destinat părului uscat, deteriorat de vopsiri,
	 uscare cu uscătorul de păr şi îndreptare cu placa
q	extractul din alge şi aloe hidratează intens, fortifică,
	 hrăneşte şi regenerează părul
q	datorită ingredientelor special alese, părul
	 devine elastic, moale şi fin
q	facilitează pieptănarea, previne
	 electrizarea şi ruperea firului de păr
q	lasă pe păr o plăcută aromă florală

FM | w09 new!

ŞAMPON PENTRU PĂR USCAT
ŞI DETERIORAT  200 ml 
Dry and damaged hair shampoo  

	 21,70 lei | 108,50 lei/1l

q	datorită extractului de alge şi aloe, părul tău devine 	
	 strălucitor şi perfect hidratat
q	ingredientele special alese conferă părului supleţe 
	 şi măresc optic volumul acestuia
q	previne electrizarea şi nu îl încarcă, se limpezeşte uşor
q	cu o formulă uşoară
q	lasă pe păr o plăcută aromă florală

FM | w12 new!

BALSAM PENTRU PĂR SUBŢIRE
ŞI LIPSIT DE VOLUM 150 ml 
Fine and flat hair conditioner  

	 17,50 lei | 116,67 lei/1l

q	proteinele din grâu şi ceramidele A2 ajută la regenerarea 	
	 părului deteriorat, conferindu-i un aspect perfect sănătos 
q	extractele din alge şi aloe fac părul
	 să devină mai pufos şi mai strălucitor în fiecare zi
q	ingredientele hidratează şi hrănesc părul 
q	nu  încarcă părul, facilitează pieptănarea acestuia şi 	
	 previne electrizarea
q	se limpezeşte uşor
q	lasă pe păr o plăcută aromă florală

FM | w11 new!

BALSAM PENTRU PĂR USCAT 
ŞI DETERIORAT  150 ml 
Dry and damaged hair conditioner  

	 17,50 LEI | 116,67 LEI/1l
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p e n t r u 
b ă r b a ţ i

q	calmează pielea capului şi îi redă echilibrul
	 natural
q	piritionul de zinc are acţiune antifungică,
	 eliminând semnele de mătreaţă
q	mineralele de la Marea Moartă conferă
	 părului elasticitate, moliciune şi luciu
q	se utilizează regulat
q	lasă pe păr o plăcută aromă florală 

FM | w06 new!

ŞAMPON ANTIMĂTREAŢĂ  200 ml 
Anti-dandruff shampoo  

	 23,10 lei | 115,50 lei/1l

q	este destinat îngrijirii pielii capului şi a părului bărbaţilor 
q	ingredientele si extractul din alge conferă părului moliciune, 	
	 facilitează pieptănarea acestuia şi previn electrizarea 
q	îmbunătăţeşte condiţia pielii capului, limitează procesul de 	
	 îngrăşare a părului şi de asemenea previne apariţia mătreţii.
q	pentru intrebuintarea zilnica
q	lasa o aroma placuta şi picantă de cedru

FM | w08 new!

ŞAMPON PENTRU BĂRBAŢI  200 ml 
Men’s shampoo  

	 20,30 lei | 101,50 lei/1l

d
o
a
r

şi am scăpat de mătreaţă
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q	previne transpiraţia excesivă şi apariţia mirosului neplăcut
q	ingredientele active reglează activitatea glandelor sudoripare
q	substanţele calmante asigură pielii un aspect fin şi o
	 protejează faţă de apariţia zgârieturilor şi frecărilor

FM | S004

ANTIPERSPIRANT PENTRU PICIOARE 150 ml  
Antiperspirant

	 23,50 lei | 156,67 lei/1l

pr
ot
ec
ţia

q	recomandată pentru pielea uscată şi aspră 
q	conţine substanţe care hidratează eficient şi care înmoaie pielea 	
	 tălpilor 
q	provitamina B5 şi uleiul din germeni de grâu  regenerează 		
	 epiderma şi  conferă elasticitate straturilor îngroşate
q	ajută ca pielea să îşi recapete moliciunea şi fineţea
q	are o minunată aromă de citrice

FM | S002

CREMĂ INTENS HIDRATANTĂ PENTRU PICIOARE  75 ml  Deep moisturising cream

	 22,10 lei | 294,67 lei/1l

hi
dr
at
ar
ea

q	o consistenţă fină, cremoasă, cu particule 	
	 de pumex
q	îndepărtează epiderma moartă şi reduce 	
	 îngroşarea, redând pielii fineţea naturală 
q	pregăteşte pielea pentru a absorbi 	
	 ingredientele conţinute de crema intens  	
	 hidratantă
q	are o aroma de ananas proaspat

FM | S001

PEELING  PENTRU 
PICIOARE  75 ml  Scrub

	 19,20 lei | 256,00 lei/1l

ne
te
zi
re
a

q	calmează tălpile obosite 
q	conţine ulei răcoritor de mentă şi substanţe hidratante 
q	extractul de hammamelis virginia ajută la reducerea 	
	 umflăturilor
q	extractul de muşeţel are o acţiune antiinflamatoare 
	 şi de purificare

FM | S003

GEL CALMANT – REVIGORANT  
PENTRU PICIOARE  75 ml 
Soothing and refreshing gel  

	 22,10 lei | 294,67 lei/1l

re
la
xa
re
a

Te poartă toată ziua.    
 Fără a ţine cont de temperatură, tipul de 

încălţăminte. Mulţumeşte-le 
printr-o îngrijire atentă. 

Este atât de simplu!
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Pentru afaceri 
Arome plăcute, care conţin note de aromă 
perfect alese. Ideale în fiecare zi: la serviciu, în 
timpul întâlnirilor de afaceri. Datorită acestora, 
faci o impresie bună întotdeauna.
Colecţia clasică: FM 54, FM 68, FM 207, FM 221
Colecţia de Lux: FM 151, FM 158, FM 302

Elegante
Rafinatele compoziţii nobile ale notelor de
arome se potrivesc perfect situaţiei în care
trebuie să îţi arăţi clasa. Echilibrate, elegante şi
atemporale. Pentru gentlemani adevăraţi. 
Colecţia clasică: FM 57, FM 64, FM 190, FM 208, FM 223
Colecţia de Lux: FM 152, FM 195, FM 199

Uşoare
Arome casual, care surprind prin luminozitate.
Aduc o uşoară revigorare. Perfecte pentru zi.
Colecţia clasică: FM 93, FM 133, FM 134, FM 135, FM 206 
Colecţia de Lux: FM 160, FM 169, FM 197

Îndrăzneţe 
Arome unice, puţin îndrăzneţe, sunt garanţia 
distracţiei. Descoperă parfumul perfect pentru 
petrecere! Lasă-te purtat de imaginaţie!
Colecţia clasică: FM 52, FM 140, FM 205, FM 210, FM 224
Colecţia de Lux: FM 155, FM 156

Sportive 
O doză mare de energie pozitivă şi prospeţime 
de nedescris. Notele energizante  de citrice 
stimulează acceptarea noilor provocări, în 
special sportive...
Colecţia clasică: FM 43, FM 94, FM 219, FM 222, FM 225
Colecţia de Lux: FM 300

Libertine
Serie pentru bărbaţii care ştiu ce vor şi au curaj 
să îşi atingă scopul. Compoziţii seducătoare, 
care subliniază încrederea în sine şi dorinţa 
unor noi experienţe. Sunt însoţite de emoţii 
intense şi de admiraţia femeilor.
Colecţia clasică: FM 60, FM 83, FM 110, FM 188, FM 209
Colecţia de Lux: FM 159, FM 299

Hotărâte
Combinaţii surprinzătoare. Experienţe 
neobişnuite. Aromele din această serie sunt 
destinate individualiştilor, care au propria 
opinie, preţuind originalitatea.
Colecţia clasică: FM 56, FM 66, FM 120, FM 189, FM 220, FM 226
Colecţia de Lux: FM 198, FM 301

arome 
PENTRU BĂRBAŢI

Romantice
Romantice şi eterice, compoziţiile cel mai 
des întâlnite la doamnele care se lasă 
purtate de romantism. Inspiraţie pentru 
vise şi un impuls pentru acţiunile spontane. 
Recomandate pentru întâlnirile romantice 
în doi, seara. 
Colecţia clasică: FM 23, FM 174, FM 181, FM 265, FM 269
Colecţia de Lux: FM 141, FM 293

Sexi 
Datorită emoţiilor intense pe care le conferă 
această compoziţie, fiecare doamnă are 
şansa de a se simţi foarte sexi. O alegere 
perfectă pentru seară.
Colecţia clasică: FM 17, FM 183, FM 236, FM 253, FM 273
Colecţia de Lux: FM 286, FM 294, FM 297

Dulci 
Delicios de dulci, un parfum adolescentin. 
Fanteziste, uşor capricioase, dar pline de 
farmec. Permite-ţi puţină plăcere fără 
griji! Ideale pentru prima întâlnire sau la o 
petrecere.
Colecţia clasică: FM 26, FM 80, FM 233, FM 238, FM 263
Colecţia de Lux: FM 146, FM 281, FM 283, FM 307

Sportive
Dinamice, arome revigorante, recomandate 
doamnelor care au un regim de viaţă activ, 
care au grijă de siluetă şi practică un sport. 
Merită să eliberezi puterea lor energizantă 
înainte de a merge la sala de fitness sau la 
jogging.
Colecţia clasică: FM 231, FM 254, 0FM 272
Colecţia de Lux: FM 290

Pentru afaceri
Arome pline de farmec, potrivite în special 
la serviciu. Combinaţia şicului cu puţină 
luminozitate, pentru a te simţi confortabil 
şi neobişnuit de feminină.
Colecţia clasică: FM 07, FM 98, FM 232, FM 271
Colecţia de Lux: FM 147, FM 304

Fermecătoare 
Arome extrem de fermecătoare, 
indispensabile atunci cănd doreşti să faci 
asupra cuiva o impresie fulgerătoare. 
Îşi vor aminti de tine!
Colecţia clasică: FM 25, FM 239, FM 256, FM 264
Colecţia de Lux: FM 291, FM 305

Delicate
Compoziţii uşoare, pentru doamnele care 
doresc să fie mai aproape de natură. Ideale 
în fiecare zi, la serviciu sau la plimbare.
Colecţia clasică: FM 81, FM 234, FM 260
Colecţia de Lux: FM 308, FM 310

Extravagante 
Arome îndrăzneţe, care intrigă prin 
ambiguitate.Combină eleganţa cu o 
notă de extravaganţă. Sunt destinate 
femeilor care merg cu curaj împotriva 
curentului, practicând profesii creative. 
Cu puţină încredere în sine, pot fi folosite 
întotdeauna şi oriunde.
Colecţia clasică: FM 24, FM 32, FM 259, FM 270
Colecţia de Lux: FM 192, FM 288, FM 309

Atemporale 
Compoziţii atemporale, ale căror note nu 
se demodează niciodată. Pot fi folosite în 
fiecare zi, deşi unele doamne preferă să le 
păstreze pentru ocazii deosebite.
Colecţia clasică: FM 21, FM 132, FM 261,
 FM 262, FM 274
Colecţia de Lux: FM 162

Provocatoare 

O invitaţie discretă la flirtul ispititor. 
Nu chiar tot trebuie exprimat în 
cuvinte – uneori este suficientă o aromă 
corespunzătoare şi totul devine clar.
Colecţia clasică: FM 10, FM 18, FM 251, 
FM 268, FM 275
Colecţia de Lux: FM 142, FM 285

Îndrăzneţe  
Arome pentru doamnele care trec prin 
viaţă cu îndrăzneală şi nu se tem să 
răspundă noilor provocări. Sunt perfecte 
atât în timpul unei petreceri cât şi în timpul 
întâlnirilor speciale.
Colecţia clasică: FM 97, FM 125, FM 237, FM 240, FM 255
Colecţia de Lux: FM 289, FM 306

aromele 
PENTRU FEMEI

Şic 
Compoziţii elaborate, care te înconjoară cu 
farmecul eleganţei şi captivanta perfecţiune. 
Buchetul de arome, care se deschide 
armonios, uimeşte chiar şi cele mai exigente 
doamne de succes.
Colecţia clasică: FM 34, FM 122, FM 252,
 FM 257, FM 266
Colecţia de Lux: FM 296, FM 311, FM 313

Proaspete  
Arome uşoare, revigorante, scânteietoare, 
care te captivează cu prospeţimea şi 
spontaneitatea lor. O alegere excelentă 
pentru optimistele incorigibile şi pline de 
energie.
Colecţia clasică: FM 06, FM 33, FM 267
Colecţia de Lux: FM 292, FM 298

Misterioase
Arome pentru femeile care doresc să 
răspândească in jurul lor o atmosferă 
misterioasă. Le place să surprindă şi să fie 
suprinse. Un accesoriu minunat la o ţinută 
de seară.
Colecţia clasică: FM 09, FM 101, FM 173, FM 180, FM 258
Colecţia de Lux: FM 284, FM 287, FM 303

Senzuale
Arome senzuale, fierbinţi, care poartă în 
lume experienţe de neuitat. Seduc prin 
intransigenţă şi atrag prin bogăţia notelor de 
aromă. Aceasta este chintesenţa feminităţii. 
Recomandate în special seara.
Colecţia clasică: FM 05, FM 12, FM 177, FM 185, FM 250
Colecţia de Lux: FM 149, FM 295, FM 312
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ALEGE-ŢI        Aroma
Gândeşte-te o clipă, ce aştepţi 

de la aroma ta? 
Trebuie să fie un accesoriu 

elegant pentru o ţinută distinsă 
sau poate fi o completare 

perfectă a imaginii afacerii tale?   
Sau poate fi energizantă?  

Dacă deja ştii ce doreşti să obţii, 
profită de sfaturile noastre. 

Nu uita, în acelaşi fel îţi 
poţi ajuta clienţii 

să îşi aleagă aromele.

 



L I S T A  A R O M E L O R

Preţurile oferite în catalog sunt preţurile brute şi includ TVA în valoare de 24%.

Oferta de preţuri şi produse inclusă în catalog  este valabilă până la epuizarea 
stocurilor sau până la introducerea unui nou catalog.

Catalogul Produselor FM GROUP nr 13 este valabil din luna Octombrie 2010.

Cataloagele şi Planul de Marketing  sunt singurele surse de informaţii acceptate şi emise 
de FM  GROUP pentru vânzarea şi publicitatea produselor  FM GROUP.

 intense      de intensitate medie     delicate

P R E Z EN  T A R E A  P R O D U S E L O R 
c o n f o r m  g r u p e l o r  d e  a r o m e

produse pentru femei

produse pentru bărbaţi

familia de arome arome feromoni geluri de duş balsam de corp deo roll-on parfumuri 
pentru păr

creme pentru 
mâini şi unghii luciu de buze

FLORALE  

fructate

FM | 10, 17, 125, 180, 181,  266, 281, 291, 295, 303 10 10

FM | 240, 264, 267, 271, 272, 292, 294, 304, 305

FM | 25, 265 25 25

orientale

FM | 132, 147, 238, 288 147 147 147

FM |  97, 122, 183, 269, 274, 306, 307 97 97 97 97

FM | 146, 232, 239, 256, 261, 268, 270, 275, 
             297, 308, 310 

acvatice FM | 7, 141, 174, 231 141 141 141 141

verzi FM | 81, 262, 312 81 81 81 81 81 81

aldehidice FM | 21 21 21

citrice FM | 234, 236, 283, 298 283

florale FM | 211, 213, 217, 218

CITRICE   

lămâie FM | 33 33 33 33 33 33

mandarină FM | 23, 260, 296 23 23 23 23

portocală FM | 6 6

ORIENTALE 

florale FM | 9, 101, 250, 257, 263, 285, 309 101 101 101 101

fructate FM | 12, 98, 237, 284, 286 98 12, 98  98

lemnoase FM | 26, 142, 162, 293 142

de mirodenii FM | 24, 173, 177, 259 173 173 173

de mirodenii FM | 32, 258 32

LEMNOASE      

florale FM | 185, 255, 273, 287, 289, 290, 313

fructate FM | 251, 254 

patchouli FM | 253

CHYPRE

fructate FM |  5, 34, 80, 149, 192, 233 5, 34 5 5

drzewne FM | 18, 252 18 18

orientalne FM | 311

FRUCTATE
fructate FM | 88, 201, 202 88 88 88

familia de arome arome feromoni geluri de duş balsam de corp deo roll-on spumă de ras after shave

CHYPRE   

fructate FM | 120, 169, 205, 210 120 169 169 169

lemnoase FM | 56 56 56 56 56

de animale FM | 83, 94, 110 94 94, 110 94, 110 94, 110

ORIENTALE   

florale FM | 52, 223, 302 52 52 52 52 52 52

de mirodenii FM | 199, 219, 221, 224, 299

de ambră FM | 64, 66 64 64

lemnoase FM | 301

LEMNOASE     

fructate FM | 90, 133, 159, 188, 195, 206, 208, 209 209 90, 209 209

patchouli FM | 155, 160, 190, 198, 207, 220

vetivert FM | 60, 151, 152

FOUGERE  
ferigă FM | 43, 135, 158, 197 135

levănţică FM | 54, 68, 140, 156, 189, 222, 225, 300 68

CITRICE  

lămâie FM | 57

mandarină FM | 134 134 134 134 134

portocală FM | 93

ACVATICE
citrice FM | 226
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Construieşte împreună  

cu noi şcoala din Mozambic!

www.golden-tulip.com

arome pentru femei
FM 05 – pag. 39 	 tip: Senzuale
FM 06 – pag. 39 	 tip: Proaspete
FM 07 – pag. 39 	 tip: Pentru afaceri
FM 09 – pag. 39 	 tip: Misterioase
FM 10 – pag. 39 	 tip: Provocatoare
FM 12 – pag. 39 	 tip: Senzuale
FM 17 – pag. 39 	 tip: Sexi
FM 18 – pag. 39 	 tip: Provocatoare
FM 21 – pag. 39 	 tip: Atemporale
FM 23 – pag. 39 	 tip: Romantice
FM 24 – pag. 39 	 tip: Ex travagante
FM 25 – pag. 39	 tip: Fermecatoare
FM 26 – pag. 39 	 tip: Dulci
FM 32 – pag. 39 	 tip: Ex travagante
FM 33 – pag. 39 	 tip: Proaspete
FM 34 – pag. 39 	 tip: Sic
FM 80 – pag. 39 	 tip: Dulci
FM 81 – pag. 39 	 tip: Delicate
FM 97 – pag. 39 	 tip: Indraznete
FM 98 – pag. 39 	 tip: Pentru afaceri
FM 101 – pag. 39 	 tip: Misterioase
FM 122 – pag. 39 	 tip: Sic
FM 125 – pag. 39 	 tip: Indraznete
FM 132 – pag. 39 	 tip:Atemporale
FM 141 – pag. 27 	 tip: Romantice
FM 142 – pag. 27 	 tip: Provocatoare
FM 146 – pag. 27 	 tip: Dulci
FM 147 – pag. 27 	 tip: Pentru afaceri
FM 149 – pag. 27 	 tip: Senzuale
FM 162 – pag. 17 	 tip: Atemporale
FM 173 – pag. 39	 tip: Misterioase
FM 174 – pag. 39	 tip: Romantice
FM 177 – pag. 39	 tip: Senzuale
FM 180 – pag. 39	 tip: Misterioase

FM 181 – pag. 39	 tip: Romantice
FM 183 – pag. 39	 tip: Sexi
FM 185 – pag. 39	 tip: Senzuale
FM 192 – pag. 17 	 tip: Ex travagante
FM 231 – pag. 43 	 tip: Spor tive
FM 232 – pag. 43 	 tip: Pentru afaceri
FM 233 – pag. 43 	 tip: Dulci
FM 234 – pag. 43 	 tip: Delicate
FM 236 – pag. 43 	 tip: Sexi
FM 237 – pag. 43 	 tip: Indraznete
FM 238 – pag. 43 	 tip: Dulci
FM 239 – pag. 43 	 tip: Fermecatoare
FM 240 – pag. 43 	 tip: Indraznete
FM 250 – pag. 39	 tip: Senzuale
FM 251 – pag. 40 	 tip: Provocatoare
FM 252 – pag. 40	 tip: Sic
FM 253 – pag. 40	 tip: Sexi
FM 254 – pag. 40 	 tip: Spor tive
FM 255 – pag. 40 	 tip: Indraznete
FM 256 – pag. 40 	 tip: Fermecatoare
FM 257 – pag. 40 	 tip: Sic
FM 258 – pag. 40	 tip: Misteriaose
FM 259 – pag. 40 	 tip:Ex travagante
FM 260 – pag. 40 	 tip: Delicate
FM 261 – pag. 40 	 tip: Atemporale
FM 262 – pag. 40 	 tip: Atemporale
FM 263 – pag. 40 	 tip: Dulci
FM 264 – pag. 40 	 tip: Fermecatoare
FM 265 – pag. 40 	 tip: Romantice
FM 266 – pag. 40 	 tip: Sic
FM 267 – pag. 40 	 tip: Proaspete
FM 268 – pag. 40 	 tip: Provocatoare
FM 269 – pag. 40 	 tip: Romantice
FM 270 – pag. 40 	 tip: Ex travagante

FM 271 – pag. 40 	 tip: Pentru afaceri
FM 272 – pag. 40 	 tip: Spor tive
FM 273 – pag. 40 	 tip: Sexi
FM 274 – pag. 40 	 tip: Atemporale
FM 275 – pag. 40	 tip: Provocatoare
FM 281 – pag. 24-25 	 tip: Dulci
FM 283 – pag. 26 	 tip: Dulci
FM 284 – pag. 26 	 tip: Misterioase
FM 285 – pag. 22 	 tip: Provocatoare
FM 286 – pag. 28 	 tip: Sexi
FM 287 – pag. 21 	 tip: Misterioase
FM 288 – pag. 28 	 tip: Ex travagante
FM 289 – pag. 23 	 tip: Indraznete
FM 290 – pag. 19 	 tip: Spor tive
FM 291 – pag. 18	 tip: Fermecatoare
FM 292 – pag. 25 	 tip: Proaspete
FM 293 – pag. 20 	 tip: Romantice
FM 294 – pag. 14-15 	 tip: Sexi
FM 295 – pag. 14-15 	 tip: Senzuale
FM 296 – pag. 14-15 	 tip: Sic
FM 297 – pag. 16 	 tip: Sexi
FM 298 – pag. 18	 tip: Proaspete
FM 303 – pag. 7 	 t ip: Misterioasee
FM 304 – pag. 6 	 t ip: Pentru afaceri
FM 305 – pag. 12 	 tip: Fermecatoare
FM 306 – pag. 13 	 tip: Indraznete
FM 307 – pag. 13 	 tip: Dulci
FM 308 – pag. 10 	 tip: Delicate
FM 309 – pag. 11 	 tip: Ex travagante
FM 310 – pag. 8	 tip: Delicate
FM 311 – pag. 9 	 t ip: Sic
FM 312 – pag. 9 	 t ip: Senzuale
FM 313 – pag. 4	 tip: Sic
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FM 43 – pag. 45 	 tip: Spor tive
FM 52 – pag. 45 	 tip: Indraznete
FM 54 – pag. 45 	 tip: Pentru afaceri
FM 56 – pag. 45 	 tip: Hotarate
FM 57 – pag. 45 	 tip: Elegante
FM 60 – pag. 45 	 tip: Liber tine
FM 64 – pag. 45 	 tip: Elegante
FM 66 – pag. 45 	 tip: Hotarate
FM 68 – pag. 45 	 tip: Pentru afaceri
FM 83 – pag. 45 	 tip: Liber tine
FM 93 – pag. 45 	 tip: Usoare
FM 94 – pag. 45 	 tip: Spor tive
FM 110 – pag. 45 	 tip: Liber tine
FM 120 – pag. 45 	 tip: Hotarate
FM 133 – pag. 45 	 tip: Usoare
FM 134 – pag. 45 	 tip: Usoare
FM 135 – pag. 45 	 tip: Usoare

FM 140 – pag. 46 	 tip: Indraznete
FM 151 – pag. 37 	 tip: Pentru afaceri
FM 152 – pag. 37 	 tip: Elegante
FM 155 – pag. 37 	 tip: Indraznete
FM 156 – pag. 37 	 tip: Indraznete
FM 158 – pag. 36 	 tip: Pentru afaceri
FM 159 – pag. 36	 tip: Liber tine
FM 160 – pag. 36	 tip: Usoare
FM 169 – pag. 36	 tip: Usoare
FM 188 – pag. 46 	 tip: Liber tine
FM 189 – pag. 46 	 tip: Hotarate
FM 190 – pag. 46 	 tip: Elegante
FM 195 – pag. 35 	 tip: Elegante
FM 197 – pag. 34 	 tip: Usoare
FM 198 – pag. 29 	 tip: Hotarate
FM 199 – pag. 32 	 tip: Elegante
FM 205 – pag. 46 	 tip: Indraznete

arome pentru barbati
FM 206 – pag. 46 	 tip: Usoare
FM 207 – pag. 46 	 tip: Pentru afaceri
FM 208 – pag. 46 	 tip: Elegante
FM 209 – pag. 46 	 tip: Liber tine
FM 210 – pag. 46 	 tip: Indraznete
FM 219 – pag. 46 	 tip: Spor tive
FM 220 – pag. 46 	 tip: Hotarate
FM 221 – pag. 46 	 tip: Pentru afaceri
FM 222 – pag. 46 	 tip: Spor tive
FM 223 – pag. 46 	 tip: Elegante
FM 224 – pag. 46 	 tip: Indraznete
FM 225 – pag. 46	 tip: Spor tive
FM 226 – pag. 46	 tip: Hotarate
FM 299 – pag. 30 -31 	 tip: Liber tine
FM 300 – pag. 29 	 tip: Spor tive
FM 301 – pag. 32-33 	 tip: Hotarate
FM 302 – pag. 30 -31 	 tip: Pentru afaceri                                                              



Toate drepturile rezervate. Nu multiplicaţi. Copierea produselor noastre 
originale va fi considerată ca fiind un act de concurenţă neloială.

Distribuitorul tău

        FM GROUP COSMETICS SRL
© FM GROUP COSMETICS SRL
   WWW.PARFUMFM.RO

  2 010 octombrie        ROM 01

FM GROUP ROMANIA
PUNCT DE VÂNZARE:
Str.Racari nr. 5; sector 3; Bucuresti

DEPARTAMENTUL COMENZI:
Str.Racari nr. 5; sector 3; Bucuresti
Tel.comenzi: 021-344 05 72 (73); 021-344 10 01;
021-344 10 03; 0746-10 68 10; 0743-04 38 58;
0762-21 16 30; 0766-60 05 01 (02, 03, 04)
fax 021-344 10 04
e-mail: comenzi@parfumfm.ro

DEPARTAMENTUL RECLAMAŢII:
Str.Racari nr. 5; sector 3; Bucuresti
Tel. 021-344 05 72 (73); 021-344 10 01;
021-344 10 03;
fax 021-344 10 04
e-mail: reclamatii@parfumfm.ro

Încearcă şi alte produse FM GROUP:
•	 cosmeticele pentru machiaj din catalogul de produse FM GROUP MAKE UP
•	 produsele chimice de uz gospodăresc din catalogul produselor FM GROUP FOR HOME

Informaţii detaliate obţii accesand pagina de internet:
www.parfumfm.ro


